Глава

МР Гумбетовский райИ. Галипов

О проведении первого очного тура конкурса Учитель года Республики
Дагестан-2024

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе Учитель года

России, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российско
Федерации от 22.09.2004 года №73  и в  рамках реализации мероприяти
государственной программы Республики Дагестан Развитие образования
Республике Дагестан, утвержденной Постановлением Правительства Республик

Дагестан от 23.12.2014 года №664:
1.Провести 1-2 марта 2024 года на базе МКОУ Ново-Аргванинская

СОШ первый очный тур республиканского конкурса Учитель года Республик

Дагестан - 2024 (далее - Конкурс).
2.Утвердить  состав  организационного  комитета  по подготовке

проведению первого очного тура республиканского конкурса Учитель год^а

Республики Дагестан - 2024 в МР Гумбетовский район согласно приложению

настоящему распоряжению.
3.МКУ Управление   образования  МР  Гумбетовский  район

(Алигаджиев Г.М.) обеспечить организацию и проведение Конкурса.

4.Разместить   настоящее  распоряжение   на  официальном  сайт

администрации    МР    Гумбетовский    район     в    информационш
телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнениемн^цоящего распоряжения возложить йа

заместителя главы администрации МР^8^^ '̂<^^^еский район Давудгаджиева А.И

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Центральная,1
тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т. о. дитЬеббтаИ . ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТУ    ^<^^ 2024 г.сМехельта№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

Директор МКУ ДО Гумбетовская
Дестская школа искусств

Начальник МКУ Управление
образования МР Гумбетовский район)

Учитель МКОУ Мехельтинская ООШ
- участница республиканского конкурс

Учитель года - 2023

Заместитель начальника МКУ
Управление культуры и библиотечноф

обслуживания МР Гумбетовский

район

Директор МКОУ Ново-Аргванинская

СОШ

Ведущий специалист МКУ Управленк
образования

Ведущий специалист МКУ Управлени
образования

Заместитель главы администрации МР

Гумбетовский район

Глава МР Гумбетовский район

5.Баширов Башир
Сайгидахмедович

6.Валиев Муртазали
Магомедович

7.Гусейнов Загид
Алиевич

4. Ахмедибиров Набигула
Ахмедович

Председатель оргкомитета:

1. ГалиповГалип

Исагаджиевич

Заместитель председателя

оргкомитета:

1. Давудгаджиев Алихан

Ибрагимович

Члены оргкомитета:

1.Абумуслимов Абумуслим
Абдулаевич

2.Алигаджиев Гассан

Магомедович

3.Алиева Сиядат

Магомедовна

Приложение

к распоряжению администрации

МР Гумбетовский район
от   /^   Р<^ 2024г.№ ^

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению первого очного

республиканского конкурса Учитель года Республики Дагестан - 2024 в
МР Гумбетовский район

Начальник МКУ Управление культуры
и библиотечного обслуживания МР
Гумбетовский район

Специалист МКУ Управление
образования

Специалист МКУ Управление
образования

Руководитель РМБУ РИО-Гумбет

10.Магомедалиева Зарема
Саидахмедовна

11.Магомедов Шамиль
Камалович

8.Изудинов Гамзат
Магомедович

9.Курамагомедов Муса
Будунович